



SPORTOVCI 818 ROZDĚLOV
272 04 KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil: [REDACTED]
předpokládaná cena: 588 523,00 Kč	schválil: [REDACTED]
	datum vystavení: 2.11.2022

dodavatel: Vladislav Tesárek
kontaktní osoba:
adresa: [REDACTED] Kladno
PSČ: 272 01
IČO: 43782744

Objednávka číslo: 412

Objednáváme u Vás přípravu podkladové plochy včetně demontáže pro mobilní kluziště pro zimu 2022/2023 dle nabídky ze dne 27.10.2022.

Montáž bude probíhat od 12.11. do 18.11. 2022.

Předpokládaná demontáž do 31.3.2022. dle požadavku.

2
sa
Sportovní areály
Kladna s.r.o.
Sportovní areály
Kladno 4
IČ: 261 54 170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel.: [REDACTED]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [REDACTED]



PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY VČ. DEMONTÁŽE, MONTÁŽ A DEMONTÁŽ LEDOVÁ PLOCHA

Popis prací	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Hranol 10/10	850,00	mb	78,00	66 300,00
OSB desky síla 25/625/2500 PD (pero, drážka)	276,00	ks	625,00	172 500,00
Výroba a montáž konstrukce pod zázemí (nástup) bok dlouhý směr náměstí a bok krátký směr kostel	1,00	kpl.	15 000,00	15 000,00
Pokládka plochy OSB	1,00	kpl.	41 000,00	41 000,00
Spojovací materiál	1,00	kpl.	10 000,00	10 000,00
VRN, doprava	1,00	kpl.	10 000,00	10 000,00
M+d plastový mantinel s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 1ks/3m	20,00	ks	1 068,00	21 360,00
M+d plastový mantinel s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 1ks/1,95m	2,00	ks	1 164,00	2 328,00
M+d vjezd pro rolbu, plastový s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, otevírání oboustranné, délka 3m	1,00	ks	1 591,00	1 591,00
M+d mantinel se zabudovanými vstupními dvířky, plastový s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 3 m	1,00	ks	1 644,00	1 644,00
M+d chladicí systém pro plochu 15x20 m, do teploty +15°C, s možností výměny porušené sekce chladicího systému bez nutnosti rozmrazování celého kluziště	1,00	kpl.	148 000,00	148 000,00
M+d nopové systémové desky	300,00	m ²	66,00	19 800,00
M+d vodotěsná fólie, šedá, tl. 0,5 cm	300,00	m ²	50,00	15 000,00
M+d dřevěného zábradlí, schodiště, gumové podlahy	1,00	kpl.	12 000,00	12 000,00
Rozměření	1,00	kpl.	12 000,00	12 000,00
VRN, doprava, nakládka, vykládka	1,00	kpl.	40 000,00	40 000,00
Cena celkem bez DPH				588 523,00
DPH 21%				123 589,83
Cena celkem včetně DPH				712 112,83

V Kladně dne 27.10.2022

Podpis:



Razítko:



Předmět:

FW: FW: Objednávka 412

From:

Sent: Wednesday, November 2, 2022 2:47 PM

To:

Subject: Re: FW: Objednávka 412

Dobrý den,

tímto akceptuji objednávku č. 412

za stavební firmu TESÁREK

Vám přeji hezký den

Vladislav Tesárek

tel :

tel :

e-ma

Vladislav Tesárek - stavební firma

provozovna :

provozní doba: Po-Pa 7:00-15:30

IČ 43782744 DIČ CZ6508301690